PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2020 г.                       с. Верхнеусинское                                        № 09-п
О внесении изменений в постановление

администрации Верхнеусинского сельсовета

от 05.07.2013 № 70-п «Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов администрации
Верхнеусинского сельсовета»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 5 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Решением Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 27.10.2010 № 12-37р «О Положении о противодействии коррупции в МО «Верхнеусинский сельсовет», руководствуясь Уставом Верхнеусинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 05.07.2013 № 70-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Верхнеусинского сельсовета» (в редакции от 21.01.2020 № 03-п):

1) приложение № 2 к данному постановлению изложить в следующей редакции:
Приложение № 2
к постановлению администрации

Верхнеусинского сельсовета
от 05.07.2013 № 70 – п
СОСТАВ

комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Верхнеусинского сельсовета
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Григорьев Евгений Игоревич
	Глава администрации Верхнеусинского сельсовета – председатель комиссии

	2.
	Шарыпов Валентин Ибрагимович
	Заместитель главы администрации Верхнеусинского сельсовета – заместитель председателя комиссии

	3.
	Яковлева Надежда Юрьевна
	Ведущий специалист администрации Верхнеусинского сельсовета – секретарь комиссии

	4.
	Яковлева Марина Ховалыговна
	Главный бухгалтер администрации Верхнеусинского сельсовета – член комиссии

	5.
	Шишлянникова Дарья Владимировна
	Бухгалтер администрации Верхнеусинского сельсовета – член комиссии

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава администрации

Верхнеусинского сельсовета                                                              Е.И. Григорьев